Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 20 de Abril de 2021.

Ilmo. Senhor

SÍLVIO

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 255, aprovado na Sessão

Ordinária de 12/04/2021, de autoria do nobre vereador SÍLVIO, através do qual solicita: “a

possibilidade de realizar projeto arquitetônico visando a construção de um deck na Vila

Real de Barra Bonita (Bairro da Mina), nas margens do Rio Tietê, para que a população

possa desfrutar das belezas naturais da localidade”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita o nobre vereador, esta Secretaria se coloca a disposição para a

realização de tais projetos. Importante salientar que possuímos uma grande quantidade de

projetos em andamento, e necessitamos de um planejamento junto ao Executivo Municipal

para planejar as prioridades do governo.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo